
;, ;;; '
.) f

-

4-7 GENERALI „ V%? 19! * CESKA POJISTOV WA
V (: “Ši

sřuf“ Š v“ L ' Generali Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Města [ 10 00 Praha 1, Česká rapubliku,

IČO 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku 11 Městského soudu v Praze, spisová značka B 146/1,

aje členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

kterou zastupuje

Ing. Ludmila Blažková, specialista korporátního obchodu, Korporátní & průmyslové pojištění a

Eva Vránová, specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmySlcwč pojištění

(dálcjcn „pojišťovna?

&

Město Příbram

Tyršova 108. 261 ()1 Příbram ]

IČ: 24 31 32

které zastupuje:

Mgr. Jan Konvalinka, starosta města

uzavřeli dodatek č.18 k této pojistné smlouvy (AKTUALIZAČNÍ)

Vc. 805-90330—11

0 pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní)



! WĚSTO PŘÍBRAM Pojistná smlouva č.: 805—90330-11, DODATEK 18 - AKTUALIZACE
'
STRANA: 2

\

S ÚČÍI'HIOSTÍ od 01.07.2006 uzavřeli Česká pojišťovna, a.s. (dále jen “pojišťovna? & Mčslo Příbram (dále jen
“pojistníW) pojistnou smlouvu č. 805—90330—1 [ o pojištění majetku podnikatelů (dále jen “pojistná *smlouvzť').

PQiišíbvna & pojistník prohlašují, že si přejí provést změnu ustanovení pojistné smlouvy aktualimčním =
. dodatkem č. 18. Tímto dodatkem se s účinností od 01.07.2022 nahrazuje znění stávající pojismč smlouvy a

dodatků č. 1 až 17 následujícím měním:

:\
/' Pojislná smlouvajc sjednána podle pojistných podminek společnosti Česká pojišťovna a.s. Po spojení aktivit :
„ společností Generali Pojišťovna a.s. & Ceská pojišťovna a.s. k datu 21.|2.2019 _ie pojišťovnou dlc Lélo *;

pojistné smlouvy Generali Ceská pojišťovna a.s., ICO: 45272956, sídle Spálená 75/16, Praha 1, 110 00.
\» Tam kde _ju v inistných podmínkách, pojistné smlouvě nabo jiné smluvní dokumentaci Lmíněna Ceská \

pojišťovna as,. myslí se tím Generali Ceská pqiišťovna a.s. Kontakt na DPO jc: dpo©generaliceskag_ a
kontakt na stížnosTijc: gnostíufa)generaliceska.cz.

1. ÚVODNÍUSTANOVENÍ
1.1. Pqiišlční sjednané louto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku

podnikatelů VPPMP 2005 (dále též VPPMP), Doplňkovýmí pojistnými podmínkami pro pojištění
staveb k podnikání DPPSP 2 (dále též DPPSP) & Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění
movitých věcí k podnikání DPPMP 2 (dále jcn DPPMP). Pojistné podmínky VPPMP, DPPSP &
DPPPMP jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje: Zu se s uvedenými \
pojistnými podmínkmni seznámil a podpisem této smlouvyjc přijímá. %

1.2. Smluvní strany se dohodly. že tato pojistná smlouva bude adminísTrativně spravována odborem úsek i
undcrwrilíngm RFSUP * tým úpisu Praha. SC sídlem Tíjrkova 2319/5le 149 00 Praha 4, kde budou
rovněž o7nmn<wány událoSli, se kterými je spojen pořadavek na plnění z pojištění.
Smlouva je uzavřena prostřednictvím makléřské společnosti Siciner & Makovec s.r.o., která sjednané
pojištění zprostředkovala.

1.3. Pojíštěným [ této smlouvyje pojistník.
1.4. ()právnčnou osobou L léto smlmlvyje pojistník.

[].5. Lijcdnává se, že latu pojistná smlouvaje 7ámvcň pojistkou. (

2. POJIŠTĚNÉ VĚCI,POJ1ŠTĚNÉ NÁKLADY, POJISTNÉ ČÁS'l'KY
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP SC pojištění podle této smlouvy vztahuje na věci „
uvedené dále podjednotlivými položkami.

“V souladu 5 články 3 DPPMP a DPPSP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na náklady uvedené \“
dále podjednollivýmí položkami,

„
V souladu s usmnovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže uvedené \;
pojistné částky resp. limity pqiistnčho plnění. !
Pokud bude v souladu > ustanovením článku 5 bodu () VPPMP sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

PQI" SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ A POJIŠTĚNÝCH NÁKLADÚ „ ???“ WA v, |C.
CAST KA \ KC

1. STAVBY

!
\řřeeř ý\ \\
SI Soubyovr [Dtldnv aji31ý'cl1 stave? vcydený vvúšclmí Švidenci města nc?

účtě č, 021
6 600 000 000;a na uctc c. 042 vc. vcnkovmch uprav (C]JL 0Ll>L1, bod 0) DPPSP), \

Stavební součásti budOV. kamerový systém, bezpečnostní systémy vč.
Světelné signalizace., slavnostní výzdoba a osvětlení, lavičky: vybavení

52 dětských a školních hřišť & kašna s koulí umístěná na náměstí v Příbrami, 1 500 000,-
theré vytéká voda vč. vlastního ?ařízeni na měření úsekovč rychlosti '
vozidel (SYDO Traffic Velocity verze 1.9; v.č. GEMVELO075) „

j

\



1 WŘSTO PŘÍBRAM Pojistná sun1011va č.- 805-90330-11, DODATEK 18 - AKTUALIZACE STRANA: 3

umíqtěného: Bohutín, komunikace 1/18 3 \Č pevného mčříčc rychlosti

umístěného: na ulici Rožmilálská.

Pojištění sc sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 ;

VPPMP. \

Majetek uvedený v článku 4. odsl.1, písm. A) a písmb) a písm. C)1)P1'SP.

S3 Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika podle čl. 5 bodu 7 100 000"

/ VPPMP. ;

" Venkovní úpravy.

1

_,
S4 Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 1000 000,— \

(' VPPMP. \

2. MOVITÉ VĚCI

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) vedený vúčemí evidencí

MI pojištěného na účtech č. 012, 011 (118. 022, 028: 032: 042“ vč. přenosného 293 000 000:-

lascr měřiče rychlosti. \

Sportovní potřeby rckrcantů ubytovaných na chatě ŠUMAVA Stachy 224,

MZ okr. Pracl'laticc. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 300 000;

5 bodu 7 VPPMP,

„ Přcvzaté plány a píscmnosti. Pojištění sc sjednává jako pojištění prvníl'lo _
MJ

rizika podle čl. 5 bodu 7 VPPMP,
300 000:—

Blíže nespecifikované Věci v majetku města a věci movité umístěné na

volném prostranství, vedunč v účetní evidencí města na účtě č. 021021028 ,
M4 „ , , , *. , , . „, , 300 000;

(napr. parkovat! automaty apod). PQllSÍCHl se SdeHžXVEI Jako pqustcm

prvního ri7ikapod1e čl. 5 bodu 7 VPPMP

Soubor cizích kontejnerů od společnosti F.KOÍKOM.
(

M5 Pojištění se sjednává jako quištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 70 000;

VPPMP,

Mó (,3f1ř1ovboř5f'
vu. kvol v

mch
umlvslcnych:

vedeme vmajctku mesta (16 ks)„ ] 200 000;
umlstcne na volncm prosTranstw.

M7
4 elektro kcla | plus Výbava (helma, vesta., 1111an GPS lokátor, košík PČ celkem:

apod. ) 150 000,— Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI

3.1. V souladu s usmnmfcními článků 2 DPPMP & DPPSP se pro pojištěné věci specifikované v ustanovení

bodu 2 1610 smlouvy >jcdnává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných věcí nížc

uvcdcnými pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladů v důsledku pojištěných

in1SÍnýC1l nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky & pojistná nebC/pcčí v souladu

s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány nířc uvedené spoluúčasti.

Pol. č. podle , v,

bodu 2 SPECIFIKACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ ŽPEĚUUCAST
smlouvy „

'

I , VVI, ,
,ALÍ

Základní pojistná nebezpečí

51 - S4, Požár, výbuch. přímý úder blesku., pád letadla, případnějeho I 000 _
Ml _ M7 části nebo nákladu (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPMP resp. DPPSP),

'



\
\"!ĚSTO PŘÍBRAM

*
Pojistná smlouva ř.: 805—90330—1 I., DODATEK 18 - AKTUALIZACE STRANA: 4

V

Voda \r'yTékající !, vodovodních zařízení. (čl. 2 hod 1 písm. h)

51 _ 545 DPPMP resp. DPPSP). ] 000
Ml M7 Přetlak nebo zamrzání vody, jc—Ií pojištěnou věcí budova. (čl. 2

,

bod ] písm. i) DPPSP).

SI - S4, Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 3 DPSl'_
] 000 _

\ MI _ M7 DPPMPl * ,

S] - S4, Odcizení krádeží vloupáním neho loupežným přepadením (čl. 2 I 000 _
M | _ M7 bod 2 DPPMP).

:

Vybraná pojistná nebezpečí

Sl - S4, Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm, b) DPPMP resp. 10% min. ] 000:
N11 N17 DPPSP).

Sl » S4. Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod I písm. c) DPPMP resp. IOM
.

' / . 1 000 *
Ml _ M7 DPPSP).

" mm >

S] — SÁL Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 hod 1 písm. f) DPPMP resp. 1 000 _
MI _ M7 DPPSP).

"

Sl _ %
Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuuvání neho

' “' " zřícení sněhových lavin čl. 2 bod ] aísm. (l) DPPMP res . | 000.—
M1 _ M7 — * p

DPI'SP).

SI - S4, Pád stromů stožárů nebojiných předmětů (čl. 2 bod | písm. e)
] 000“

M1 _ M7 DPPMP resp. DPPSP).

SI “54= Zemětřcscní (čl. 2 bod 1 písm, g) DPPMPreSp. DPPSP) 1 000;-
IVH _ M7 \

3.2. Odchylně od ustanovení článků 2 DPPSP & DPPMP se pro pojištěné Věci specifikované v bodu 2.1.

této smlouvy sjednává pojištění pro případ puškomní nebo zničení quištčných Věcí i níže uvedenými

pojistnými ncbczpečími. Lárovcň jsou pro jcdnullivé položky a pojištěná nebezpečí v souladu

s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

v SPECIFIKACE ZÁKLADNÍCH POJISTNÝCII , v
.. * „ _ „' v v „ AT LC"POI
“53322011“

2 NEBEZPECI SJEI)\AI\YCH ODCHYLNE 01) CL. 2 SPOIVI&,
“1

“ DPPSP A DPPMP
"

'

Náraz dopravního prostředku. U_icdnává sa že pojištění se

Sl, M | HCVZthUjC na škody způsobené dopravním prostředkem [ 000;

provozovaným pojištčným.

, v „ , i

4. IVIISTO POJISTENI

Jako místo pojištění se sjednává pokud není dále uvedenojinak:

0 Místa pojištčníjsou uvedena v účetní evidenci Mčsla Příbram.

5. [T.IEDNÁNÍ () LlMITECI—I PLNĚNÍ

5.1. Ujednání 0 ročním limilu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení

a přetlakcm nebo Lamrzáním vody

Ujednává se„ Že pojistná plnění vyplacená ze všech quistných událostí nastalých v průběhu jednoho

pojistného roku nebo v době určité,1la kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody \r'7nik1é Z příčiny



\ MĚSTO
PŘÍBŘXM Pojistná smlouva č.: 805_90330—11, DODATEK 18 - AKTUALIZACE STRANA: 5 \

pojistných nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení a přetlak nohu zamrzání Vody, v úhrnu

omezena částkou 100 000 000; Kč.
*

5.2. Ljodnání 0 ročním limilu plnění pm škody způsobené povodní nebo záplavou

lljednává se_ že pojistná plnění vyplacená LE: všech p(g'ísmých událostí nastalých v průběhu jednoho

pojistného roku nebo vdcbč určité, na kterou bylo pojištění sjednáno., jsou za škody vzniklé

7 příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v úhrnu omezena částkou 50 000 000: Kč.

5.3. Ujednání 0 ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím

, Ujeduává se, že pojistná plnění vyplacená 7c všech inístných událostí nastalých v průběhu jednoho

/' pojistného roku nebo V době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody v7nik1é
" z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití, v úhrnu omezena částkou 100 000 000; Kč.

," 5.4. [J_icdnání 0 ročním limitu plnění pro škody způsobené sesnuváním půdy, zřícením skal nebo

zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, pádem stromů, stožárů nebo jiných

předmětů a zemětřesením

Ujednává se, že pojislná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí naslalých v průběhu jednoho

pojistného mku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčin

pojistných nebezpečí scaouvání půdy; zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícuní snčhoxých

lavin, pád 51mmů, stožárů nehojíných předmětů & zemětřesení; v úhrnu LH všechna uvedená pojistná

nebezpečí omezena Čáslkou 100 OOO 000; Kč.

5.5. Ujednání () ročním limitu plnění pro škody Lpůsobenč tíhou sněhu neho námrazy

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená 7c všech inistných událostí nastalých v průběhu jednoho

pojistného roku neho vdobě určité., na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou 73 škody v7niklé

zpříčiny pojistného nebezpečí tíhu sněhu nebo námra7y, v úhrnu omezena částkou 100 000 000;
Kč.

5.6. Ujednání 0 ročním limilu plnění pm škody způsobené nárazem dopravního prostředku

chduává sa že maximální úhrn pojistných plnění pojišťovny, snížený o částky dohodnutých

spoluúčastí, ze všech pojistných událostí naslalých V průběhu jednoho pojistného roku zpříčiny

pojistného nebezpečí náraz dopravníhn prostředku, nesmí přesáhnout částku 100 000 000.— Kč.

5.7. Ujednání () ročním limitu plnění pro škody způsobené odcizením

U_iednává se, Že maximální úhrn pojistných plnění pqiišfovny, snížený () částky dohodnutých

spoluúčastí, 7c Všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku zpříčiny

pojistného nebezpečí odcizení krádeží vloupáním neho loupežným přepadením, nesmí

přesáhnout částku 3 ()()0 000; Kč.

5.8. Ujednání u ročním limitu plnění pm škody způsobené úmyslným poškozením nebo zničením

věci

Ujednává se, 29 maximální úhrn pojistných plnění p(ýištbvny: snížený () částky dohodnutých \
spoluúčasti ze všech pojistných událostí nastalých vprúběhu jednoho pojistného roku (příčiny

*

pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo zničení věci, nesmí přesáhnout částku

] ()()0 000; Kč.

6. ZVLÁŠ'INÍUJEDNÁNÍ

6.1. Ujednání () škodách vzniklých menší než ZO—lilelou vodou

Pojištění sc ncvziahujc na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá V souvislosti \

s touto povodní, pro které kulminační průlok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený

správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než ZO-tileté povodňové vlně.

6.2. Pro pojištěné věcí uvedené v bodě 2 této smlouvy“ pod položkou č. SZ sc ujednává: \
Jcslližc byla pojištěná věc nebo její součást odcizena, pogkyluc pojišťovna pojistné plnění do

následujících limitů, ktoré odpovídají 7pů<ohu a kvalitě zabezpečení pojištěných věcí vdobč

bczproslřcdnč před vznikem pojistné události:

u) (10 částky 100 000,- Kč jestliže byly tyto věci umístěny v uzamčeném prostoru avšechny

vstupní dveře do loholo prostoru byly opatřeny zámkem uzamčeným na dvě Lávory (dva



\IĚSTO PŘÍBRAM Pojistná smlouva č.: 805-90330-11, DODATEK 18 - AKTUALIZACE STRANA: 6 „

západy) s cylindrickou hexpečnosmí v10žkou a hcxpcčnmlním kováním zabrafuljícím rozlomení
*

vložky;

h) do částky 50 000,— Kč, jestliže byly tyto věci umístěny v uzamčeném prostoru a všechny vstupní
dveře do tohoto prostoru byly opatřeny zámkem \,\zamčcným na dvě lávory (dva západy)
:* cylindrickou bezpečnostní vložkou nebo bezpečnostním Visacím zámkem & třmencm
HARDENED () průměru min. 12 mm nebo jiného průměru, který však vykazuje stejnou \
mechanickou odolnost proti krádeži vloupáním & oka jimiž prochází třmen 7ámku měla

minimálně stejnou mechanickou odolnost proti vloupáníjako třmen visacího zámku;

v 0) do částky 30 000,- Kč, jcslliřc byly tyto věci umístěny v uzamčeném prostoru, který nebyl

zabezpečen něktelým ze způsobů uvedených pod písm. a) nebo 13) tohoto ujednání ncbojcstližc

hy1y tym věci zabudovány nebo zmnonlmány v 1'1cuzamčc1'1é1'n pmsloru nebo mimo uzamčený
prostor na vnějšku budovy nebo jiné stavby & pachatel kjcjích odcizení byl nucen pro jejich
demontáž použít alespoň běžné nástroje a nářadí jako jsou šroubovák kleště. maticový k1íč

apod„

6.3. Pojišťovna se zavazuje) že proh1ídka m ísta škody bude provedena do 24 hodin po nahlášení škodní *

události a na žádost pojištěného vyplatí pojišťovna přiměřenou zálohu.

64. Pojišťovna akccplujc návrh na provedení vinkulace pojistného plnění ve prospěch Komerční banky,
a.s. & Ceské Spořitelny: a.s.

6.5. Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy sc ujcdnává, Zu právo na pojistné plnění
vzniká také tehdy, bylu-li pojištěná věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným
nebezpečím tíha sněhu neho námrazy.

6.6. Ujednává se, že pro pol. č. MS a Mó uvcdcnou » bodě 3.1, této pojistné >mlouv_\/, písm. g) bodu 7

článku 9 DPPMP, písm. f) bodu 8 článku 9 DPPMP a písm. b) bodu 13 článku () DPPMP neplatí.

6.7. Pro pojišičnou pol. č. M5 uvedenou v bodě 3.1. pojistné smlouvy se odchylně od TAB. Č. 1 DPPMP

ujednává, že došlo-li k odcizení pojišrěné věci, s výjimkou věcí uvedených v čl. 4 písm. a)„ b)„ c) d) a

k) DPPMP, krádeží vloupáním poskytne pojišťovna plnění., pokud byly pojištěné věci v době pojistné
události 7abc7pcčcny náslcclujícín'l způ>obc1nz

- jedná se o kontejnery, které budou umístěny na volném prostranslví.

6.8. Pro pojištěnou po1. č. MG uvedenou v bodě 3.1. pojistné smlouvy se odchylně ud TAB. Č. 1 DPJ'MI'

ujednává že došlo-li k odcizení pojištěné věci, 5 \'ý_111'1'11\ULl věcí uvedených v čl. 4 písm. a). b). c) d) a
k) DPPMP, krádeží vloupáním poskytne pqiišťovna plnění do limitu plnění, pokud byly pojištěné věci

v době pojislnó události zabezpečeny následujícím způsobem:

» limit plnění 100 000; Kč, jsou-li pojištěné včci (kola) umísLčna v cykloboxech, kteréjsou volně

stojící na stavitelných nožičkách a navícjsoujedním 7cmním vrutem příšroubovány k LCHIÍ.

6.9. Odchylně od čl. 8 bodu 17 DPPSP se ujednáváz Že úmyslným poškozením nebo úmyslným zničením

věcí se rozumí poškození nebo Lničan při němž byla pojištěná věc úmyslně poškozena nebo zničena

jinou než oprávněnou osobou, mohou oprávněné osobě b]í7kou nebo jinou osobou z podnětu
oprávněné osoby. Právo na plnění vznikne jen tehdy, pokud bylo úmyslné poškození nebo úmys1né
zničení věci bezprostředně pojcho 7jištčm' ohlášeno Policii CR.

Pqustem vandalismu se vztahLUc | na umyslnc pnsko7cm nebo umyslnc zmccm poyslene vem, & 10 bez *

ohledu na to, zda toto poškození/Zničcní nesouvisí s pokusem () vloupání, či s v1oupáním. 1

Pojištění se vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci malbami, nástřiky (například spreji
& barvami), rytím neho po1epením do určitého limitu. Při poškození pojišlčné věci tímto pojistným
nebezpečím poskytne pojistitel plnění jehož výše odpovídá přiměřeným & nezbwnč vynaloženým
nákladům na vyčištění_ případně na opravu p1oc11y, která byla pojistnou událostí bezprostředně
dotčena,

Pojišlění pro škody způsobené znečištěním či malbou jakéhokoliv druhu se sjednává s ročním limitem

plnění ve výši 100 000 Kč & spoluúčastí 5 000 Kč.



\

\
\\||*.\|'()|'ŘÍBRA1V] Pojistná smlouva č.: 805-90330—11,DODATEK 18 - AKTUALIZACE STRANA: 7

o, I II. Pojištění sc vztah uje i na škody způsobené atmosférickými srážkami

. poškozením nebo zničením pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené vodou

z přívalového deště, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby & poškodí neho zničí pojištěné věci;

' poškozeníl'n nebo zničením pojištěné budovy nebo „stavby nebo pojištěné Věcí V nich uložené v7nik1é

táním »mčhové nebo ledové vrstvy: která vnikne dn pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí
;

pojištěné věci;

„
. způsobené poškozuním neho 7ničením pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci vnich

'
uložené, kdy v důsledku sněhové nebo ledové vrstvy svodcm dešťové vody neodtéká roztátý sníh neho

, led nebo svod nestačí odebírat vodu z přívalového deště.

Pojištění se sjednává s lrmximálním ročním limitem plnění ve výši 200 000 Kč se spoluúčastí

5 000 Kč.

6.11. Ujednání u nepřímém úderu blesku, přepětí

Udcrcm blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných dcslrukčních účinků na

věci nebo na budově. Zkrat nebo přepětí v elektrorozvodné ncbo komunikační sítL k němuž došlo v

důSledku působení blesku na toto vedeníje tímto také pojištěn.

Pojištění sc sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve Výši 100 000 Kč se spomúčastí
I 000 Kč.

6.12. Vodu vystupující z kanalizace

Ujednává se. že odchylně od ujednání článku 8 bodu 13. písm. f) DPPSP se za vodu vytékající [

vodovodních 7aří7ení považuje i vodu vystupující / odpadních potrubí a kanalizace v důsledku

nahmmaděných vod z dešťových srážek.

6.13. Poškození dešťových svodů

Ujednává sc, ŽC LH vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda unikající Lřádllč

instalovaných a udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu.

0.14. Poškození fasády

Pojistitel nahradí Škodu způsobenou destruktivní činností hlodavců, placiva či hmyzu na vnější

zateplené fasádě.

Pojištění tohoto rizika se sjednává & maximálním ročním sublimitcm plnění ve výši 20 000 Kč.

6.15. Pojištění odcizení majetku

Poiištění se vztahu'e také na škody které nastanou na stavebních součáslcch m'ištělNch budov a
. , > ! _I J

staveb. Pojištčl'ly jSOLl také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené Jťjlch odcvcnínL

popřípadě poškozením nebo zničením, kc ktcrému dojde při pokusu o odcizení. Odcizení v tomto

případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Slavcbní součástí musí být Upcvl'lčtly

obvyklým 7půsohem & při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat

upevnění). Všechny lukto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii CR.
\

6.16. Pojištění věci na volném pl'uslmnslví

U pojištění věcí na volném prostranství se způsobem zabezpečení také m7umí překážka vytvořená

vlastnostmi věci — velká hmotnost, nadměrné rozměry, nutná demontáž, atd.

6.17. Skody na kamemvém systému

V případě pojistných událostí uplalňovaných na kamerovém systému poskyTnc pojistitel plnění,
\

budou-li pojištěné věci umístěny mimo uzavřený prostor, mimo oplocené prostranství a při jejich
odci/cní dojde k překonání konstrukčníl'm upevnění.

6.18. Ujednání o podpnjištěni (Doložka l7UZ/1CP)

Ujednává se; že pokud pojistná částku předmětu pojištění v době pojistné událmli ncní nižší 0 Více než

10 procent llCŽjChO pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.



\|| \ln I'ŘÍIŠRAM Pnjismásnílouva č.: 805-90330—11,D01)AT13KIS-AKTUVALIZACE STRANA: 37 *

(..I'I. PnjišlL-ní sc sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z
*

vodovodního zařízení V přímé souvislosti s nastabu pojistnou události z pojislného nebezpečí voda
'

vytékající 7. vodovodních Zařízení. Pojišťmf'na poskytne pojistné plnění 721 finanční újmu vzniklou

mámu vody, klcmuje pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě.
\

chdnává se, Že vyplacená pojistná p1něm' ze všech pojistných událostí naslalých v průběhu jednoho
*

pojisn'xóho roku jsou v úhrnu omezeny ČáSÍkOLI 50.000; Kč.

6.20. Snížila—li se v průběhu pojistného ruku v důsledku V7niku pojistné události horní hranice plnění

pojistitele, p0j1511101 na základe žádosti pojistníka suuh1así pro Lblek inismého roku

s obnovením limitu pojistného plnění za předpokladu dop1acení pojistného při stejné pojistné sazbě.

7. POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Pojištění se sjednává najeden pojistný rok s účinností od 1.7.2006.

s. VÝŠE POJISTNEHO A JEHO SPLATNOST

8.1. Pojištčnýjc povinen p1atit pojišťovně pojistné ve výši 1 649 148,— Kč.

&? Pojištěný je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny; bankovní spojcní:

Knmcrční banka v Praze 2, čís. účm 90018-17433—021/0100, konstantní symbol 3558.

\r'ariabilní symbo1 805903301 1.

8.3. Ujednání o sp1átkách pojistného:

Pojistné ve výši 1 641) 148.- Kčjcjednoráwvým inistllý'1]1„ klcréje pojištěný povinen uhradit na výše

uvedený účet ve čtyřech splátkách po 412 287,- Kč vždy do 15.7.) vždy (10 1.10., vždy do 1.1. a vždy

do 1.4.jednohu & každého pojistného roku.

Dlužné pojislnójc pojistník povinen uhradit na účet quišťovny 1,1vedený v upcnnínce.

8.4. Odchylně od č1. 13 VPPMP 2005 resp. VPPOS 2005 se ujcdnává, že v případě zániku pojištění

z důvodu nezaplacení pojistného nálaží pojišťovně ccló pojistné za pojistný rok.

9. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEI)NÁNÍ
9.1. C]ánek 18 VPPMP 2005 Rešení sporů se mění tak že v bodu 1 se doplňuÚc odstavec, který zní:

„,Nák1ady řízení, jimiž jsou zejména hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ponese zpravidla

strana, která ve sporu neměla úspěch. Odměna 7a zastupování, pokud je 7ástupccm advokát: patří

knákhidům řízení. Taio odměna se řídí vyhl. č. 484/2000 Sb. v platném znění (popř. d1e předpisu.

ktcný ji nahradí V době rozhodování) a ve utahu k náhradám vyhl. č. 177/1996 Sb. v platném znění

(popř, dlc předpisu. klcrý ji nahradí v době rozhodování) a to obdobně jako v řízení před soudem.

Pokudje advokát plátcem DPH, patří k odměně a k náhradám částka DPH (116 plalné sazby.“

().2. Výluka nakažlivých nemocí

Z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou jc vyloučenajakákoli přímá
i nepřímá škoda:

poškození, odpovědnost., nárok, náklad nebo výdaj jakéhokoli druhu nebo škoda s časovým prvkem

způsobená

. nakažlivou nemocí nebo skutečnou či domněluu hro71>ou či slrachcm 7, ní. nebo

' nařízením zavřít provozy & provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šíření takové nakažlivé

nemoci, nebo

. kombinací výše uvedených příčin.

V souladu s ostatními podmínkamL uiednáními & \'ý1111\2111'11 tato pojistná smlouva kryje nmlcriáhlí

škody na majetku nebo 7trátu majetku nebo přímo související škodu s časovým prvkem, kteréjsuu

přímo způsubcnyjakoukoli jinou pojištěnou příčinnu, která není 7. této pojislné smlouvyjil'lak

vyloučena.

171—0 vyloučení veškerých pochybností sc ujednává, že: (i) nakažlivá nemoc a muíjiným
také úřední



MĚSTO PŘÍBRAM Pojistná smlouva č.: 805-90330—11, DODATEK 18 — AKTUALIZACE STRANA: 9 \

„mh proti této nemoci není příčinou pojištčnou z této pojistné smlouvy. & (ii) skutečná nebo domnělá

přítomnost nebo hrozba či obava z přitomnosti nakažlivé nemnci, [álLy nebo Činidla SChUpl'lČhO či
(Ionmčlc schopného Lpůsobil nakažliVou nemoc není pro účely této doložky považována za příčinu

způsobující škodu na majetku, nebo ztrátu majetku.

V případě rozpmu Sjinými ustanoveními V této pojistné Smlouvě má Vždy přcdnoal ujednání V létu

doložuc.

\"ysvčllcní lnjjljg'g

Nakažlivá nemoc jcjakákoli nemoc, klcrá se může přenášcljakoukoli látkou nebo činidlem
z organismu na organismus., kde:

. látka nohu Cinidlo zahrnují mimojiné Viry, bakterie., parazity, nehnjíný orgnnísnms ncbojcho
variaci. živou i ncživou,

. přímý i llupi'ixný /působ přenosu zahrnujc mimojiné přenos vzduchem. tělními tekutinami., přenos
přes I'ÍI/IIČ puvrchy nebo předměty, přenos pevnýnL kapalným ncbo plynulým skupcnslvím 11cbo

přenos lnui organismy,

. ncmm: lúllxa nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidxkóhn zdraví & lidského
hlnhzu nclm mohou způsobů či Vyvolal škodu, poškození ucho znclwdnoccní majclku, nebo ztrátujcho
uuluclmclovatelností, prodejnostL či ztrátujehn užití.

Sluulu s časovým prvkcmje škoda z přerušení provozu, následného přcrušcní prOVO/U ncbojakákoli
11;'1>lcdná škoda.

*). š. Elektronická (lala

Výluka eleklrunických dat

Nehledě najiná ustanovení v pojistné smlouvě nchojcjích dodatcích sc u_icdnává lulu:

a) Pqiišťovna neposkytne pojistné plnění 7.3 nrátu, pošknmní: míčcní, Akrcslcnt vymazání, porušení
nebo nnčnu elektronických dat., která nastala zjakékoliv příčiny (Včetně např. způsobení počítačovým

virem) neba 7ajak0ukoliv ZÍFáTll V důsledku nemožnosti užívm elektronická dala nebo omezení

funkčnosti elektronických dat. Pojištění se rovněž nevztahuje najakékoliv náklady či Výdaje
vyplývající 7c shora uvedených skulcčností. Pojištění sc nuvztahujc na Výše uvedené případy bez
ohledu najinou současně nebo Vjiném časovém sledu působící skutečnm1 čí příčinu.

Elcktrnnickými daty se rozumí skutcčnosLL pojmy a informace převedené do formy použitelné pro

přenos, sdělování a zpracování elektronickými a elektrmncchanickými datovými proccgy nebo

elektronicky ovládaným zařízením. Pojem elektronická dala Iahmuje rovněž programy, programová

vybavení ajiné kódové příka7y pro Zpracování & manipulaci > daly nebo pro řízení & manipulaci s
clcklronicky ovládaným zařízením.

Počítačovým virem sc rozumí soubor rušivých, škodlivých nebojiných neoprávněných příkazů či

kódu Včetně souboru neoprávněných I,)rogramových či jiných příkazů čí kódů, které byly V úmyslu
způsobil škodu zaVedeny do počítače a které se samy šíří počítačovým systémem či sitíjakéhokolív
druhu. Pnčíračovým Vírcmjsou např, „lmjští kouč; „čchi“ nebo „.časoVané či logické bomby".

h) Pojišťovna Však V souladu s ustanoveními pojistné smlouvy: pojistných podmínek & Výluk poskytne

pojistné plnění za věcnou škodu na pqiištčných věcech, ke které došlo V době trvání pojištění
nášlcdkcm požáru nebo výbuchu, pokud lenlo požár nebo Výbuch V711ikl V důsledku některé ze
skutečností uvedených V odstavci &) Výše.

Pojistná hodnota nosičů elektronických dal

Nehledě na jiná ustanovení V pojistné smlouvě nebojejích dodatcích sc ujcdnává toto:

Pokud budou nosiče elektronických dat, na které se vztahuje tom pojištění a na nichžjson uložena či

zpracovávám elektronická dala,. V důSlchu pojistného nebupcčí fyLicky zničena či poškozena, pak se
Lu pojistnou hodnotu těchto Věcí považuje cena prázdných nosičů a nákladů nutných na reprodukci
elektronických dal xt záložnícl'l nosičů, 1 původní nebo předchozí verze, 'l 510 náklady Však nezahrnují

náklady na Výzkum a Vývoj ani žádné náklady na obnova shromažďování neho sestavování těchto



\
\ll".\l'()l*ŘÍIŠRA1\'l Pnjismá smlouva č.: 805—90530—11,DODATEK 18 — AKTUALIZACE STRANA: IO ,

\'ÍUlel'OlliCkýCh dat, Pokud nosiče elektronických dat ncbudou opraveny, vyměněny nch obnoveny, za
pnjismou hodnotu se pak bude považoval cena práLdných nosičů. Tmo pojištění se však nevztahuje na
jakoukoliv hodnotu,_icř mají elektronická dala pro pojištěného ncbojinml osobu, a to i v případě, že
elektronická data nelze obnovil. znovu Shromáždil či sestavil.

9.4. Práce za tepla

Práce za chla (] lol Worl<s)jsou práce, u kterých hrozí ncbezpučí vyniku požáru, /cjn1éna práce s
otevřeným ohněm., tepelným paprskem práce s vývincm jisker (např. broušení, řezání, sváření:
používání Ictmacích lamp & hnřákťL nahřívání a aplikace rozlavcných Živic) ncbnjakékolijiné
Činnosti doprovázené Lvýšeným vývinem icpla (VČ. tepla z chemické reakce).

Ifjcdnává em hr práce 7a tepla smějí být prováděny 1701ch na základě píscnmého povoleni
prokamlclnč v_vsmveného odpovědnou osobou přodjejích mhájcním. Povolení musí mj. olwahovat
vhodná prolípožámt preventivní a bezpečnostní opalření. Provádění pmcí za tepla musí být přítomny
nejméně dvě proškolené osoby. přičemž tyto proškolcné osoby mnlmn b_\"l současně LNDIMHHL které
tyto práce přimo provádějí. Odpovědná osoba musí prokaymclnč provést lyrickou kontrolu pracovišti-
přcd mhzlicním a po ukončení prací (doložit např. fotm'lukumenmcL mniwm). Pokud dojde ke změně
podmíncl\„ za nichž bylo povolení vystaveno, musí být preventivní a lnt/chnoslní opatření patřičně
upravclm. Prostor. kde byly práce za tepla prováděny, musí hýi pu skunůcnť [Čchln praci nejméně 60
minul pod nepřetržitým [wickým dozorem proškolcné moby a náxlullnč ncjménč dalších 60 minut a
pravidelně kontrolovány proškolcnou osobou.

Případné další požada vky vyplývající z právních předpisů aplikovatclných v místě provádění prací za
lcplu nejsou límío ujednáním dotčeny.

Ujednání sc v7lahujc i na práce za tepla prováděné dodavateli a_icjiuh sulnlminmtcli.

Ujednání sc nev7tahuje na činnosti a práce, které vykazují obdobnou míru lnmin\č-bC/pcčnostního
ri/ika. alejsuu součástí pro dané pracoviště obvyklého výrobního či (cuhnnlogickélm procesu (napřStálá svářečská pracoviště) k němuž existuje píscmný pracovni nebo lwl111n|ogiulg“ postup a
pracoviště splňuje požadavky právních předpisů. V případě porušmí pnvinnmlí podle tohoto ujednání
je p(g'išfovna oprávněna postupovm podle ustanovení článku 5 bodů 3 a “I VPPMGP.

10. ZAVERECNA USTANOVENÍ
\

10.1. Tato smlouva přcdslavuje úplnou dohodu smluvních stran v náležitosti. _iužjc přcdn'lětcm tém smlouvy
\a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání & sdělení. Zádný dndzuek k těm smlouvě nebude plalný: \pokud nebude \r'yhcnoven písemně & podepsán smluvními stranami. *

10.2. Plamosli nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu smluvními stranami.
'
.10.3. Tonto dndalek č.IS 'e vvlmloven ve 4 stc'no )isech, ] nichž 'cdcn obdrží )u'istník "edm] „ . .| | 9 „'

pojišťovací zprustřcdlmmtcl a dva pojišťovna.

V Příbrami dne

Mgr. Jan Konvalínk'

starosta města Í
V Praze, dne 09.06.2022

F
“mg Karmina mága
Ing. Ludmila Blažkov

specialista korporálního ()
1

Korporátní ?! průmyslové p Ša /
_ ___ _.r *; f,!
Iuvu Vmnova ,-

'specialista karporátního obchodu
Komorámí & průmyslové pnjíšlění


